
UCHWAŁA NR X/82/2019
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych 
prowadzonych przez Powiat Tczewski

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 1148) oraz art 
217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1287) Rada Powiatu Tczewskiego 

uchwala co następuje:

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych 
przez Powiat Tczewski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych  mających siedzibę na obszarze powiatu 
tczewskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Tczewskiego

Marek Modrzejewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 19 września 2019 r.

Poz. 4114



 

Plan sieci 

publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, prowadzonych przez powiat tczewski, z uwzględnieniem szkół 

ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze powiatu tczewskiego prowadzonych przez inne organy. 

L.p. Typ szkoły Nazwa szkoły  Siedziba szkoły Uwagi o organizacji szkół 

 

Organ 

prowadzący 

 1. 2. 3. 4. 5. 

Sieć publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na terenie powiatu tczewskiego 

Publiczne 4- letnie licea ogólnokształcące 

1. Szkoła 

ponadpodstawowa  

I Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Marii Skłodowskiej- 

Curie w Tczewie 

Tczew,  

ul. Szkoły Morskiej 1 

z klasami dotychczasowych 3-letnich liceów ogólnokształcących 

 

Powiat 

Tczewski 

2. Szkoła 

ponadpodstawowa 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Jana III Sobieskiego  

w Tczewie 

Tczew,  

ul. Królowej 

Marysieńki 10 

z klasami dotychczasowych 3-letnich liceów ogólnokształcących 

 

Powiat 

Tczewski 

3. Szkoła 

ponadpodstawowa   

Liceum 

Ogólnokształcące im. 

ks. Janusza St. 

Pasierba  

w Pelplinie  

Pelplin,  

ul. Sambora 5 

z klasami dotychczasowych 3-letnich liceów ogólnokształcących 

 

Powiat 

Tczewski  

4. Szkoła  

ponadpodstawowa 

Liceum 

Ogólnokształcące  

w Gniewie 

Gniew, 

ul. Sobieskiego 11 

z klasami dotychczasowych 3-letnich liceów ogólnokształcących 

 

 

Powiat 

Tczewski  

 

 

Załącznik do uchwały Nr X/82/2019

Rady Powiatu Tczewskiego

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4114



5. Szkoła 

ponadpodstawowa 

Uniwersyteckie 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące 

 im. Św. Jadwigi 

Królowej w Tczewie 

Tczew,  

ul. Wodna 6 

z klasami dotychczasowych 3-letnich liceów ogólnokształcących 

 

Biskup 

Pelpliński 

6. Szkoła  

ponadpodstawowa 

I Liceum 

Ogólnokształcące  dla 

dorosłych  

w Tczewie 

Tczew, 

ul. Sobieskiego 10 

brak naboru - zamiar likwidacji 31.08.2020 r. Powiat 

Tczewski  

7. Szkoła  

ponadpodstawowa 

II Liceum 

Ogólnokształcące dla 

dorosłych  

w Tczewie 

Tczew, 

ul. Czyżykowska 17 

z klasami dotychczasowych 3-letnich liceów ogólnokształcących 

 

Powiat 

Tczewski  

8. Szkoła  

ponadpodstawowa 

Liceum 

Ogólnokształcące dla 

dorosłych  

w Pelplinie  

Pelplin,  

ul. Sambora 5 

z klasami dotychczasowych 3-letnich liceów ogólnokształcących 

 

Powiat 

Tczewski  

9. Szkoła  

ponadpodstawowa 

Liceum 

Ogólnokształcące dla 

dorosłych  

w Gniewie 

Gniew,  

ul. Sobieskiego 11 

z klasami dotychczasowych 3-letnich liceów ogólnokształcących 

 

Powiat 

Tczewski 

Publiczne 5-letnie technika  

1. Szkoła 

ponadpodstawowa  

Technikum Nr 1  

w Tczewie 

Tczew,  

ul. Parkowa 1 

z klasami dotychczasowych 4-letnich  techników  Powiat 

Tczewski 

2. Szkoła 

ponadpodstawowa 

Technikum Nr 2  

w Tczewie 

Tczew,  

ul. Czyżykowska 17 

z klasami dotychczasowych 4-letnich  techników 

brak naboru - zamiar likwidacji 31.08.2021 r. 

Powiat 

Tczewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4114



3. Szkoła 

ponadpodstawowa 

Technikum Nr 3  

w Tczewie 

Tczew,  

ul. Bałdowska 19 

z klasami dotychczasowych 4-letnich  techników Powiat 

Tczewski 

4. Szkoła 

ponadpodstawowa 

Technikum Nr 4  

w Tczewie 

Tczew,  

ul. Gdańska 17 

z klasami dotychczasowych 4-letnich  techników Powiat 

Tczewski 

5. Szkoła 

ponadpodstawowa 

Technikum 

 w Gniewie 

Gniew,  

ul. Sobieskiego 11 

z klasami dotychczasowych 4-letnich  techników Powiat 

Tczewski 

6. Szkoła 

ponadpodstawowa 

Technikum  

w Swarożynie  

Swarożyn,  

ul. Szkolna 2 

z klasami dotychczasowych 4-letnich  techników Minister 

Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi 

Publiczne branżowe szkoły I stopnia 

1. Szkoła 

ponadpodstawowa 

Branżowa Szkoła  

I stopnia Nr 1  

w Tczewie  

Tczew,  

ul. Parkowa 1 

brak naboru - zamiar likwidacji 31.08.2021 r. Powiat 

Tczewski 

2. Szkoła 

ponadpodstawowa 

Branżowa Szkoła  

I stopnia Nr 2  

w Tczewie  

Tczew, 

ul. Czyżykowska 17 

 Powiat 

Tczewski 

3. Szkoła 

ponadpodstawowa 

Branżowa Szkoła  

I stopnia Nr 3  

w Tczewie  

Tczew,  

ul. Bałdowska 19 

brak naboru - zamiar likwidacji 31.08.2021 r. Powiat 

Tczewski 

4. Szkoła 

ponadpodstawowa 

Branżowa Szkoła  

I stopnia Nr 4  

w Tczewie  

Tczew,  

ul. Gdańska 17 

brak naboru - zamiar likwidacji 31.08.2021 r. Powiat 

Tczewski 

5. Szkoła 

ponadpodstawowa 

Branżowa Szkoła  

I stopnia w Pelplinie 

Pelplin,  

ul. Sambora 5 

 Powiat 

Tczewski 

6. Szkoła 

ponadpodstawowa 

Branżowa Szkoła  

I stopnia w Gniewie  

Gniew,  

ul. Sobieskiego 11 

 Powiat 

Tczewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4114



 

 

 

7. Szkoła 

ponadpodstawowa 

Branżowa Szkoła  

I stopnia  

w Swarożynie  

Swarożyn,  

ul. Szkolna 2 

 Minister 

Rolnictwa  

i Rozwoju Wsi 

Publiczne szkoły policealne 

1. Szkoła 

ponadpodstawowa 

Szkoła Policealna 

 w Tczewie  

Tczew,  

ul. Sobieskiego 10 

brak naboru - zamiar likwidacji 31.08.2020 r. Powiat 

Tczewski 

Sieć publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na terenie powiatu tczewskiego  

1. Szkoła podstawowa Szkoła Podstawowa 

Nr 9 Specjalna  

w Tczewie 

Tczew, 

ul. Grunwaldzka 1 

 Powiat 

Tczewski 

2. Szkoła podstawowa  Szkoła Podstawowa 

Nr 3 Specjalna  

w Pelplinie 

Pelplin,  

ul. Sambora 5a 

 Powiat 

Tczewski 

3. Szkoła 

ponadpodstawowa 

Branżowa Szkoła I 

stopnia Nr 5 

w Tczewie  

Tczew, 

ul. Grunwaldzka 1  

 Powiat 

Tczewski 

4. Szkoła 

ponadpodstawowa  

Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do 

pracy w Tczewie 

Tczew, 

ul. Grunwaldzka 1 

 Powiat 

Tczewski 

5. Szkoła 

ponadpodstawowa  

Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do 

pracy w Pelplinie  

Pelplin,  

ul. Sambora 5a 

 Powiat 

Tczewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4114


		2019-09-19T08:52:10+0000
	Polska
	Korneliusz Marcin Głuchowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




